
POLIKLINIKA ZA REHABILITACIJU SLUŠANJA I GOVORA SUVAG Karlovac

                           Dr.Vladka Mačeka 48, 47000 Karlovac

         

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11) i Financijskog plana za 2014. godinu

Upravno vijeće Poliklinike za rehabilitaciju slušanja i govora SUVAG Karlovac donosi

PLAN NABAVE ROBA  I USLUGA ZA 2014.GODINU- izmjena

OZNAKA 

POZICIJE
            PREDMET

         PROCJENA VRSTA POSTUPKA EV.

FINAN.             NABAVE VRIJEDNOSTI NABAVE        NABAVE BROJ

PLANA               (bez pdv-a) NABAVE

3221 Uredski materijal 5.870,00 Bagatelna nabava

Materijal za rad logopeda i 

grupe
3.860,00 Bagatelna nabava

Literatura 716,00 Bagatelna nabava

Materijal za čišćenje 424,00 Bagatelna nabava

Materijal za higijenske 

potrebe i njegu
2.560,00 Bagatelna nabava

3223 Električna energija 16.000,00 Bagatelna nabava

grijanje 28.160,00 Bagatelna nabava

motorni benzin i dizel 

gorivo
3.040,00 Bagatelna nabava

3225 Sitan inventar 1.200,00 Bagatelna nabava

3227
Službena radna odjeća i 

obuća
1.600,00 Bagatelna nabava

3231 Usluge telefona 15.040,00 Bagatelna nabava

Usluge pošte 960,00 Bagatelna nabava

3232
Usluge tekućeg i inves. 

održavanja građ.objekata
7.853,40 Bagatelna nabava

Zamjena vanjske stolarije 201.921,00 Bagatelna nabava 01/2014.

postrojenja i opreme 14.000,00 Bagatelna nabava

prijevoznih sredstava 1.740,00 Bagatelna nabava

web stranice 960,00 Bagatelna nabava

3233
Usluge promidžbe i 

informiranja
1.200,00 Bagatelna nabava

3234
Komunalne usluge-opskrba 

vodom
3.200,00 Bagatelna nabava

ostale komunalne usluge 4.800,00 Bagatelna nabava

3235
Zakupnine i najamnine-

licence
1.120,00 Bagatelna nabava



3236 Zdravstvene usluge-pregledi 352,00 Bagatelna nabava

3237 Intelektualne usluge 32.640,00 Bagatelna nabava

3238 Računalne usluge 48.000,00 Bagatelna nabava

3239 Usluge čišćenja,pranja 29.088,00 Bagatelna nabava

Usluge čuvanja imovine 2.400.00 Bagatelna nabava

Usluga pri registraciji  

prijevoznih sred.
712,00 Bagatelna nabava

Ostale nespomenute usluge 15.000,00 Bagatelna nabava

3292
Premije osiguranja 

prijevoznih sreds
1.378,20 Bagatelna nabava

premije osiguranja 

zaposlenih
1.582,58 Bagatelna nabava

3293 Reprezentacija 3.200,00 Bagatelna nabava

4223
Oprema za održavanje i 

zaštitu
2.400,00 Bagatelna nabava

4224 Medicinska oprema 32.000,00 Bagatelna nabava

4511
Dodatna ulaganja na 

građevinskim objektima
1.392,00 Bagatelna nabava

                                   Predsjednik Upravnog vijeća:

ur.br: 717/14                                      Anton Radman,struč.spec.ing


